UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /QĐ-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thuê tổ chức đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá xác định giá tài sản

làm căn cứ xác định giá khởi điểm để bán tài sản trên đất và chuyển

nhượng quyền sử dụng đất đối với cơ sở nhà, đất Trường Mầm non Sơn Ca

(cũ) tại phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh, ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc

quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tài

chính tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Giá – Công sản và Tài chính doanh

nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thuê tổ chức đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá xác định giá tài

sản làm căn cứ xác định giá khởi điểm để bán tài sản trên đất và chuyển nhượng

quyền sử dụng đất đối với cơ sở nhà, đất Trường Mầm non Sơn Ca (cũ) tại phường

Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông, cụ thể như sau:

1. Giá dự toán đã bao gồm thuế VAT: 45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu

đồng).

2. Nguồn kinh phí: Tiền thu được từ bán tài sản trên đất và chuyển nhượng

quyền sử dụng đất.

Điều 2. Giao phòng Quản lý Giá Công sản & Tài chính Doanh nghiệp thuộc

Sở Tài chính tham mưu Lãnh đạo Sở thực hiện lựa chọn tổ chức đủ điều kiện hoạt

động thẩm định giá theo quy định của Luật Đấu thầu năm 2023 và các văn bản

hướng dẫn có liên quan.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Phòng Quản lý Giá Công sản & Tài chính Doanh nghiệp; Chánh Văn

phòng Sở và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- GĐ, PGĐ Sở: Nguyễn Văn Phò;

- Văn phòng Sở (đăng thông báo);

- Lưu: VT, GCS&TCDN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phò

		2024-06-20T15:29:57+0700

		2024-06-20T15:48:08+0700
	Nguyễn Văn Phò

		2024-06-20T16:10:48+0700

		2024-06-20T16:10:48+0700

		2024-06-20T16:10:48+0700

		2024-06-20T16:10:48+0700